Bermon de spiritu sancto

locis sacris plusq; in pphanis Dixerūt alij q; oratiōes ecclie omnes pollute sunt p sy moniam. Dixerūt alij vt begardi/non esse vocaliter orandū/sed mentaliter tm. in q; dam libertate spūs quā dicunt non subiici pceptis diuinis. Sed et errores alios q; omnes denueret; ppter qd redditur apd deū inefficax oratio quā in fide fieri debe retradidit Jacobo. postulet inquit in fide.

Hic late p̄t̄z materia grandis/taz sup factō dñi nostri pape q; sup alij. que p p̄t̄ iussus et obediens p̄tero. **T**andeſ sub epilogō cōcludētes dicamus. q; aduersus omnes insultus aduersarie p̄t̄ates. aduersus scismata errores et scandala spūalis ne quicie. Aduersus deniq; omnes laqueos quos in via pegrinatiōis nostre abscōdūt supbi/efficacissimū remediū est h̄c comit̄m orōem/fide et spē subnīcam et animatā charitate. Nam hec est victoria que vincit mūndū fides nostra. a qua dirigit oratiō. a lacer fidelis et voluc̄er nūcius nō ad deum. cui dicebat fidelis rex Josaphat. ij. pa/lio. xx. **L**ū ignoramus qd agere debam⁹ hoc solū habemus residui ut oculos n̄ros ad te dirigamus p̄ orōem sc̄ que vicit et dñia nature est. **S**it igitur nūci⁹ iste (iu/xta qd pdicū est) Agilis et expeditus bo/nis associatus. patiens et benignus. liberz non serviliter alligatus. Amicabilis et mo destus humilis et subditus. Hec enī est grā in xp̄o Iesu qui ē deus bñdictus in secula

tibus virtute multa. Non enim vos estis qui loquimini dicebat xp̄us aplis. sed spū ritus patris vestri qui loquit̄ in vobis. **C**adat o vtinā mō sicut olim in ecclia pri mitiua dū Petrus loquereſ apud Lornes liū cadat spūlāctus sup oēs audieſes ver bū. q; nisi spūlāctus cordi assit audientis. ociosus est fm̄o loquētis ait Greg. at Au/gusti. Cathedram in celo tenet qui corda docet. Repleat igitur totā domū istā i q; se/dētes estis vos aplici viri. vos in eode spū cōcorditer adunati. Adunati inq; Et non ne cū Maria m̄re Iesu: **E**ludebim⁹ ne virgo sacratissima dicere te p̄ntialiter hic adesse. vbi filius tuus n̄f emmanuel se teste ē vbi spūs ei⁹ adest in medio. Edes vtiq; et si nō forte corporali dim̄ sione q̄q; hoc inui sibiliter agere p̄t̄ corpus glōsum p̄ agili tatis et subtilitatis dotes. Edes spūlāli sup nos influxi et intuiti. cōuertens ad nos il los tuos misericordes oculos. ad quam su spiramus gemēes et flētes in hac lachry marū valle implorātes adūtū spūlācti in nos et sup nos hodie. mediante tevirgo mi cōcordissima. quā iō sanctus spūs nedum ad sufficientiam vel excellētiam sed ad eru berantissimam et fontalē redūtantiam im pleuit ut ip̄am in nos alios refunderes. qd viciante salutamus exorantes. et exoram⁹ salutates p̄ illud angelicū. Ave grā plena. **S**pūs dñi replete orbē terraz. Ed iō cūdissimam hanc et diuinā sapiētis vocem ad hoc ecclie carmē amēnissimū. ad sono rissimam hanc suauissimamq; ton⁹ orbis armoniam. sacer iste cetus. ordo iste deuo tissim⁹. nūquid nō assurgedz in anago gicos mētis excessus. in secretos cordis iu bilos. cū exultabūdo quoq; carnis tripus dio. Qm̄ hec est dies quaz fecit dñs. exultemus et letemur in ea. Et certe dignū est vti solennitate spūlācti/ois spūs laudet dñm. lauderz moduliset in organis/b spūlāli fla tu repletz. pulcra varietate sonantibz p̄ di stinctiōem donoz meritoz et virtutū qua si totidē fistulaz. Itaq; bius ppl̄s qui scit iubilatiōem laudē et exultatiōem. **F**allor si hoc nō intēderit pfatio qd de xp̄o dr. q; as cēdens sup oēs celos sedēsq; ad dexterā dī p̄t̄. pm̄issum spūlāctm hodiernadie i fili os adoptōis effudit. Quappter pfusis gau dīs tor⁹ in orbē terraz mūd⁹ exultat. Quare qz pleni sunt celi et terra maiestatis glie spūlācti. Hinc celū laudibz intonat. mūd⁹